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Abastecimientos

1

63 - AGRO SEMILLERIA

63 - AGRO SEMILLERIA

TANZA PARA DESMALEZADORA

TANZA PARA DESMALEZADORA

Articulo/Servicio Proveedor Derivados
Importe Total

121000

121000

$ 13800

$ 6900

Cant. Adjudicada

20 ROLLO

10 ROLLO

Impuesto
Aplicado

22 %

22 %

COMPRA DIRECTA 89499 / 1

Resumen de Adjudicacion

Precio Unitario

$ 690

$ 690

(Imp.Incluido) (Imp.Inclumdo)

Importe Total Compra:
(Imp. Incluido)

$ 20699.99998

63 - AGRO SEMILLERIA $ 20699.99998

IMPORTES ADJUDICADOS A LOS PROVEEDORES

Proveedor Importe Total Adjudicado

 

Firma Electronica

El GERENTE DE COMPRAS: 


